平成27年３月４日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 松 村 眞 良

（コード番号：4586 東証マザーズ）

問合せ先  経 営 管 理 部 長 北 垣 栄 一

（TEL. 03-3664-9665）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成27年３月４日開催の当社取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を

平成27年３月26日開催予定の当社第13期定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．変更の理由

将来における事業拡大等に備え、機動的な資本政策を可能にするため、現行定款第６条に定め

る発行可能株式総数を11,645,200株から26,758,800株に変更するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

（発行可能株式総数）

第６条 当 会 社 の 発 行 可 能 株 式 総 数 は
11,645,200株とする。

（発行可能株式総数）

第６条 当 会 社 の 発 行 可 能 株 式 総 数 は
26,758,800株とする。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日   平成27年３月26日

定款変更の効力発生日        平成27年３月26日

以 上